vascular, ginecologia/obstetrícia, psiquiatria e psiquiatria pediátrica para 

pacientes da Rede Municipal de Saúde. 

LICITANTE:  

OFTALMO E PEDIATRIA LTDA, CNPJ sob nº 06.228.694/0001-

03, vencedora do ITEM 16 com o valor estimado total de valor de R$ 

44.981,60 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e um reais e 

sessenta centavos); 

- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso IV, da 

Lei nº 14.133/2021. 

ADJUDICO e HOMOLOGO o processo nos termos da lei de acordo 

com o relatório da comissão de licitação e parecer jurídico em 

consequência fica convocado os licitantes acima citados para assinatura